
4

l

1'okrok Zapadí liltihiHunl iitytntivit ♦
y fm)'4$tí tu mlétéjkt

ttifťtffti ffk)íré A UUít'p tlA pto Kmkv vít Jí i$no4 uvili tylo
'hbyú lJwt Arthuru Má krásný

a za třetí aby aouilavným vypli-
vá ní ni kandidáta tabráneno bylo
politickým mitínirn otázce té i

vyhnoutí neboť kandidáti potom
z vlastního avího zájmu učiní

ottituí Zkrátka ceita kc avobo
de je otevřena a mfiže po ní býtí
kráceno tak rychle jak ae volební

boje dostavjjí"
íarmerstvo a deloíctvo jsou dvě

)ilillili't by 1'nkr'iti uMIriln Vit

isji ibwriit~ivisfM tAnUkf pflituv kUty" Jrtt úohl
cUťéikn a i$l jtu (iUhlHfm pto4lii'řliU'n by mil - f l0 ff t"%1'

VVtHál HAlimU UtkUtU

1) iuhmo pfíittvu mílí kí Jrifriart: VjáaTaítlsiá ipol Potriti
VfAU%Un%kÚtQ uiU li f To záklidní třídy oa&eho národa a

poctivým jích apojením by lid

inadno byl vymanEn z podruží a

monopolů

f!V Zníííťi yl9 ttfeádřM pík
l!jtkí ty litÁuúo m4if Udyhy1 eřiyívooiií U jřííiř kvmvi

címoí(řříeíté ííjr #íií(í!(
lmltlíjef 2i ním ř rí tfiítí iH'

IlOff UM Mowtrl ) - ttř'-(- t J9U

Mltfl ítdrha do (1M „11
f ilft4 4il hoi trl II"
OdKm jifi Hj' )! MfrArjr kn1i li 1
Cwft „„„ „ tm

t " —

Kéž by pyíátcCní krok k to- - 7
mjto apyjeoí jenž uČínřn byl

ťenntylvioíí vedl k takovému

p'iÁ'kt p'sQlviil p't íJfioko
íjíé lr#ií tvv ťjJe focí vypřa

prMbvOiri tfhííva a poírt-ríf- i

ty Líufúí tn'Ai Oytmu ple

i í Ofcáífcf epojeoí ve vřech atátech Unie
To by vedlo k oíísiéoí natí polití'tuhli m ťifn t h~- kf utfi m ! u)Mix pfípttvtnt %f viíti p'ii'tn ky a proapelo by hmotným zájmům? ilHilli líh) Iií-'IIi- (' i'

phipiruS pnrttt hi 1 tírckýcb vritev amerického dél
níctvtMúiií krok v íravéra srařrut'jtv b'iU mott

tttt v toku lyA 1ii"4 '-
-' ''1' 0fo

i

i

i

í

i

Ií iKíliíirkiihh't i id i Vim-- í i''A'4ky ke pojení za oíž jsrne
příjme se narEÍ žena v malém hovomlry kurt iwtlw mi% v í™W'Jš yh't% pyi-

-

ttmtzttií ttktíhfMkŠ telu Stálé míito Fiat 5 týdní
a po případé i 6 O blížU oí

blaste ae u
1' t

Možao-í- í lOídití z prrýcl tří nv
Uftl 'ífM"!V-- M tmi ri

ttffUSH ir' pnňtt fx 1iA4 lnu tf"
řl)(lf t h'r(KI'i ftlr if K'lf fVfí

4řfř ft Omííhn i%i'Htft itt %w '' N iici tohotír rki pfhtihottUtíií I rfrtf fcUA by ít- Aloit TřMtfíovuký

e aJospckh tvhoto íasopjsti
ťAlktíUc fttwAovmVt byly komť
uh kAíwo v minulých doecfa

provedesy y WMvfttpQtt Fa
Or%MÍwt&i díhkí a m%ztú%o- -
¥4SÍi'4tffAlh VZQÍV9}ÍV l dbUťť
fé xípy y-i-i 'ytov íptožoy e tam

ťí ž fpoíií a ty proudil zákony
f'yfyy Akwib z okbl olAm

'i
i

I
i

příliv íetOí bud ťe Mírttti ty-t'- fr4h tbií 4iř?'i4 míVt 3jxjz bcotlaod bo Uakktlkf Vtfhtif ttlHf lff )f ftrt
UHlttif pint )JiMiOwtnt ufieivri yim in- - ttlé trtíaí této fipvUiiy ulxwA l'ffi Kn) :i-- í %'4'

Líd z vfech kfificií #íe sefn-ř- ř ffy ž vt ftvU ffíí
přínffO valí a propfavř3Í špiAtlAzuUz

Nabídnutí k sňatku

Obstárlý pán hledá touto cestou
i

'4
noitt nemth&í tni typtitUí W- - Vfa4tnAVt W4 ff'i fí- - I tf'Aí'n vyp'y+H pctpích

Oraaba ffefc 19 dutna 1905 družku života od 35 do 45 roků
VMíky krvk to y pravém

ftář Hledím cbatárlou paní
která by mčla řarm neb obchod

trsAfA fA CítriAu 1 Hrý %%

)4A't i Éf i4í't'At y h'i fA
Ktáw 'fi'ťi tJímíí Oym uytA

yMSVfi 'pAÍ MÍ t'4 V4'4' '

ítderace práce kam V F
jiiJ předseda pesoy3vaského

cfceu te aávaí vyřéovaíc4 pY

pravidelných #ých íodích a nv-ít- í

k vypravení potjžívatí hAi ckkh
MO% V firíící ií6f# přífAÍ

lem o pfhtthwtitií Ua

nežli v řérrže tyííící řskn m'wM
ho V ptíedsí áo-h- tž pfí4í

a majetek v méité Vdova která

by méla odrostlé dítky byla by

ůítí t pifúítto mi')" ítntý 6HW
Tak u zuA U ttUmm ty rtKtoi

kotii fttorruy v Kůtka %m óiíiay
tíííV tyikv itfmnktbo byl

přípítía za traířié7o delegáta
kveííc sa to cíjet3a po-tjt- í

oé zf44yji dvpfíltího zas'
Játťí uttMf 1"A'i4 iJi!ÁnJA

shoyaíecký příval z írííta řit aU 4fíh'si

Hí k99víc Uítaího íaríweříkémifisíébo mitíté na jeds frííítfAhf
UAi přínáío di ?íe-#ycr- k i pře VXí í yAtfZ' ťA(ú tyAkv VfidíWé tich to dvou

též vítá o a neb jsem též bezdětný
Jsem dobrého charakteru a upřím-
ného ardce- - Rád bycb ae nékam

přiženil neb mám na hotovostí
řz200 Ať e bláí jen ty které
to opraydu míní Žert jext vylou-
čen Na požádání obratem polty
e odpoví Dopity buďtež adre-

sovány Fort Arthuť
General Delívery

353 St A Kantát City Mo

'I
t

i
4

' Á

h

vrao íící íř po (akon dotxi

I ' ' w - -

příje ío aem o Ffrootirý j v1oívýh záko0 ale tepry oyní2yo wj tf4í ŤMpvt4ry e
y tom t$mém mWtú iokt mímf4

i v

tilírn krokem

QvmhgmW yíj m ujmi iňtři'
chíí když ptutiřAti Kootwtlt
odjel do Texatu

o rozviř Hodíe%tvtmf(4hof U

přece jen oťdívují )5ho odvaha

kdy pak ale zii?
dopotud Komárně
Llátof toíh a múz

}Alfní yAkim Jí VfUKi Kfí 11 fO'

tí pozoÍY$)f že cliltnift korňh

fe Garfielda nebyly ththay jeích
"trabl' akoočeoy
Koížrrřyfwsícv fcrf jíJtyvMjXr

ho a přííí přííléVvaíecký z Jř

ika a Fíoka vzrottl y oií'
cí o 4000 dali co íz hfaftí
přííhtí na váíky í z líaíká™
polímíí tf aem přítííhovafcí hr

4 ř

'4
- í

'"I
v

A

ABSTRAKT 7
ncití a Afyeríka atává Mtíekoif

pro vlechny nítfAaout V4U 'VWTOVCi -
7a prvých om mítUA fí'fdítt

řol afožes # ffin r tJyi %yWuý y%tjp tchvá-le- a

}ftk'AíW%t pfí fotí frty An?rvytm9 kwwA a tpojtatuví
r 150 řdíoteoiřJezi MhktYzm a Uumry bylo

túoÍAfiý tV'i ¥ iv04 khiowíyvmitzo maMrAvA v oícbž
n příif#y íefíí-- cvo rtHil 4MAyWiityoxf4'n Mr#ce prá-Žífov- tf

Mi%tí& ytfíiVt'ífú%%íy a HÍMUyj yAk% aratra a jí
ef řaí ej?ís# oyri fvtk4 fjth iy4irth M%vúv4A jícb
ftssA fí'4 yAtt 'IkAMsi tf'A pro zaveíesí iniciativy a re
ŤAiAhM 4i'U'4t r4%ílfofm4'4 Zítwnn hylo mmltno
o ty' f i'i fit'$ ysviÚ'4'y kwlíiUÍ do ítítcí zákooo

JHoi?í # V4teo-it-'('- m

yAAl iU1y t io spolkového kooíjref'4
íídořř Ay#rn do i#Jfí dotazoví a fvéáhledyo
6xtf frty (fafí táuíftf tv-iftff- i #ajřoící#íví reíerenda a zíroveB

íďZ fak&rAfty ifiy mtfAHnkútwAvx pro doiatek k 3tavl
íáttí '''sa 4i'4 % iioyf4i'4%tíf-- l'vfxyv'4uW AM4tA zave-př-

(:J(4fÁn do 'VHÍÍimfk4 j d-- í ímúíťwy reíereoda-

řrř vjffJhM %AitA fA borm tfotí tpojeod mihovtjí oadí
reřyí# paveťS fž předloha tato a jímé jž tyly
Oyrt parr rcd?í zří řf podáoy tyoUXaým zakroc'

to fítkíiňtto rokn pťťyttó
přel 4'ocoo píUtlhvtffAf to jef
o 50oo'# víc fležíí jích aew pf

S M Sadler
17tb 4 Fart ťattema filk

#yí 8toíi'tollta Tel 1229

ftfi'A od žoiv ííiíoí Va í oíoo Míioví íř zákony jeíté
divoíř05ř CAfJfAtti lak wio gn4íaf ae hodlají je tí
fAtUffftíií Vte4hwkpnk pfiloHÍ hhvuí tAizko pít ptílti

:
A

ti
% '

't

GackleyBros
výhradní majitelé

ImMayí a 1'nrc í'etcr
Haříiožltfich kořalek

Západní dodavatelé

foitrlck Dit Ikottkl kořalky

lutptrnott 1 Vlrríila Dare vín

řepsollovýcfc Kjlfřomkýcfc tí
a pálenek

"yfult íiirrow"
KztAhtot Sprínt Mo

Též
"JLToiloneL"

edíoé americké přírodní katarí-ck- é

vody

CACKLEY BROS
VJnM UUovÍDHuil

OMAHA NJilíHASKA

t -

4

todoucím tom ve tíf
ttJ áokízil %%nh

U le Tojy ostojí

Tí MIKAtM) % AHM

—pravda je to jntá —

do hwíaacoz hledí
co jím Offíd chystá

Gfvfcffí M'k" ttin "rÁ

toval" oejlepSího ivého dííníka
pří ipravování "fnfjs'% ale te
fpravovártím politického "ícVř
oemŽI v looí tak lhfefí prácí
Vtmuwr K'Avitit vuí i a

zaamtní(6 tŽhat že oohdy v

Oklahomí dottíhatil víka ale rfiíf
0ýřO ířadoJovcCjft přrč neřr-iSž-e

otéci

VUm výf vvírf ivíc
hla jatkářiké tarony do velikých

tydáoí
leč tí t í to jako vMycky
podle oechvalfíího zvyko
vynahradí ca ftmiťi
na kapci o a áttnikti

Řttf )tž ytimťMi tťiv v fhw
Yorka a v Chicagu pří mkAúi
pořádaných oa oslavu jtíítnon
potily pádný" d6kř tká dJí
proplít eř4 dtmoktiikkí křídla
od lete Hodc Prkř poileď
oí kandidát dvňůkntkké umný
kladl na to v av řítí hlavní 46
raz že demokratická (rsra m-it- f

zflttití v kooaervatívních kolejích
do kterých opít vito?jpíla v roc
f 04 a muí ♦ vyhýtatí v£m o'
ttám výitředooftí a híiwhfJíji a

WíH am toou%% l'ryn ¥ Ctk
%n opU prohlátíl U áwHoknú-ck- i

itraoa po tiLíntné poMnl
chybé a níž pykala nejea že
moií ae opit vrátili k prohláíením
řáiad z roká a fyoo ale
malí prý jití jetti dál a do pto-blále- ní

budoucího mátí prý poj'
moutí též vládní a obecné vlaitOM

ctvt A aoudce Dunoe nové

y celém mianlém h%kiínUfí roce a

ti áhíňo k tom? yA'AltttOnú že
v pfťítfch Čtyřech métících jimiž
e letcftí rok ř%HUA nkofttí lze

očVfávatí te ůHtit p1ívl z

Evropy n břehy
Ze 6717 pthtfafítt6i hhiť

lích v (iůott$ ve Spojenýcb řřířech
nový domov $í7 pfhiílo jích
y ptímtfj mwyonkim vďitrí
vřtJína jích y Cfom yeíem4ř4 zí'
itala V IftUÍMor ytU pfHtíío
701%
Vsítit pikiíhorěUtkj pfťtv

bode takto yzrfiiřatí f zíefé Že

konre bttde fcledlt pfUtthfmh'
cťví ootýrrj zákony pOf#ékid osy-zit- í

V této zerfií Jeit ío doití
míta jeítí pto mnoho rnUímí
lidí ale nejhorlí jet Ž4 yeííká
"ítíí-o-

a zfjítává ve nVťyth ffl%UtU

vyhUAhí z4i íhobytf tt toto

mhtomvIovítAwptiikhWěkan
¥ obchodních i př6 vyíovýcb ařře

dítkách Ameriky jet IkMííté ne

jen déli íctvff ale nepřímo v

oíantrsi Fíebytek pracorních
íl ve yeíkých titlttiút znUÚS

š i%ť%nH nerítálé kíeaáoí ňzd
neboť déloík přítříhovalý hladem
a ftowzí doháněn jet útíťMf
pracovití za cokoli je o aby há)l
bídné žívohyfí A twbUfoAi m á
naléztí pfácí tfi hldá 1 ořyíeňí
anadnéjií nalézá jí jeho žena 1 na-

lézají jí jeho dtí a z výdéíkfi toho
Živoří celá rodíi a a z M4Ž4 atívají
a lenoíí tpoMhujkf %h na výdělek
avýcb Žeo dltí
Fohleďme jen do "Sofjdní í?íé"

chícakých ťekých topUh a

tím nalezneme každý deo yyííčno
nékoíik tikových tímtnýth obráz-

ků Z četkých áO'tiítftO To jOfl

díledky muzovíoí přííféhO'
válců v velkých MnO'

hýrn ae teo velkoméitifeý Wyiítkj
život # tím "pifitíkem" jríya tak

itffÁU U 'fAo (AAhífA HtítrAvAM K lomu 6£ed fp'
Kký &rfí!fi Uíh ťttií U mA bodlají yApOfjmí yta Uko

VhdUfAiot 4o'A Uy 44hl4 kzrAMíiy yz t ťAtaým aío
zdofvří p'Ao oží viioAwn zdvíží ž %4o% po4porovú
fvtú Voit Anhvf i'tírA mifíor#y 4 fr%'4G'mvn€h Uť
ho 4'AA op¥oV nvV4 oyv-lfAt- fy4iA%ově%iho dílm
ftHÍ ío prý Í£i4 moooU # dí dy žádaoé

kÍMÍfJ4 mtti oyifÁfA Vm fisaí mní hwAty 4Aníky
Afťoi-if- YiO"k 1'As Vírtí-ioy- ůpiíAt wmwwí tííb bde
aloí #ee daíeko řp zítotAŘ xiU IfMi fA UwitiM vtecti atrao
ííyeoa í yAf$vUft n%A byt ForMdo kOKVt zíkoao4íray U
AnSni UAa podporová fí požadavek díl
Aby VfdyoHoV byl ziye#!&kíy a itrsiArun iýWAA

tpopftí a rfopyký'f k'AkM0řMíitvi4of tmúnhy a ríereoda
apoísoí ríří ne ve v ooíAíiřolí FeyJvaoíe jetí tátm
ff vedoucí k OmíAon '4U 'ú ohromnou vttthn' t+pviAíkín'
trf Aoťí'A z fídVUok íohkýw t dCJsladoá or%4nhc
Chh4orty mhxÍ tíofoéťt4Vf&inAv by wohH zpfootAú po-kh-

Amfi jež 9íéz4(W yiUUkt vrtotýA ftpvtUHntkýcb'
mít %í¥hA fA CMúAia ÝnkXfyvAMWi kiyiy t# ťtto poutvlli
Amnf h'í4t v nk'ii Kitz OApfoťt yA$4vkv ež 4tlak¥Q
botkoká ÍÍ0Í4 ý'fíl?i} tforwrrtvo k tyAfMmv proapí
de pertfíenav li Ví#díyvlok bdefcb obyyatelitya poiíoi vymíbatí
fzOCÍ býtí záoboá tk jVo byl

1

¥yty&tvi jež ra kosveocí e
zítob-otá- o pfddokoftío 'řd jíažO %k'Akm by mohlo mítí da-- 1

lířk řáafí aíbřřtH dráfey UkoiíU4 VAnky zvUM kdyby
VtvrA hki-- 4 ¥ níž ír4'f4Ú u íxk o%yf'Ao y Feoítya-i- i

bíde o Via íívotfok ř-- d jakési Ctl 0ď jtt Uchetoý a
zdá f edefí í# fAtyfs$fncri HAúpiopAoy' tHt$ jak vysvítá

a ChtrUwfi poAtH li m i hoo prohiíUoU
()y4ffftiy Hmy opH y4zUí u "vn ttí ¥AW tíh 4trto%LhU
t'A íe pá'' í mzí CbírbPjďJežOítb ¥l4nk aby do
ne Víadíyoifok? a Ftoyébyjttaío íídi mhií mocí (íacíatívoy
mti%Aí p%k pih4Ú %¥0t záfoř0 - fr5de)aíSíž by těsto řkaií
yaoí zíkinUn na řtki Aí?r a jříel na zréai Citary átn-oitttdb- y

mohlí zivíOatí poí4~lb4l aby toho dotaženo bylo ve

ki e VU4hoitok š t4í tvojí
) ttátu í r národ 'i y jediné kaupint

i 0!iiStfimrtiniiiiii((iiiiiiiMiíiiiiHi(iiiiiníii!$

I -CVt Jf y v íe 'hrdlívyklíčit

I vj

I !

i
!

W Malého
808 lckoryil„ OmaUa

íj&Ž y borv ipeytríni % bryflí
lei frti 'ikimnwt PotitinrífA
'iAUU) fAn ě AtilJlo tibytk't
víi trttítui v Jtt t
p:lb tps'nú'm — Z idkeriAi

AraJfcá lAvxMfttA 6HiliU:%
}ítl líktzoíkti 'Mi

um umnmmnmmtmmmmvH uiiiMtutiiň)

i'

í


